
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL JAUNIMO IR VAIKŲ INFORMAVIMO BEI KONSULTAVIMO INFORMACINĖS

SISTEMOS LIKVIDAVIMO

2023 m. spalio     d.  Nr.   2V-      (1.4E)

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo

32 straipsnio 1 ir 2 dalimis ir įgyvendindamas Valstybės informacinių sistemų steigimo, kūrimo,

modernizavimo ir likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013

m.  vasario  27  d.  nutarimu  Nr.  180  „Dėl  Valstybės  informacinių  sistemų  steigimo,  kūrimo,

modernizavimo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 41–43 ir 46 punktus:

1. L i k v i d u o j u Jaunimo ir vaikų informavimo bei konsultavimo informacinę sistemą.

2. N u s t a t a u, kad:

2.1. Jaunimo ir vaikų informavimo bei konsultavimo informacinės sistemos likvidavimo

pabaiga – 2023 m. spalio 16 d.;

2.2. Jaunimo ir vaikų informavimo bei konsultavimo informacinės sistemos likvidavimo

laikotarpiu jos valdytojo ir tvarkytojo teisės ir pareigos nesikeičia;

2.3. Jaunimo ir vaikų informavimo bei konsultavimo informacinės sistemos duomenys bus

saugomi Jaunimo reikalų agentūroje.

3. Į g a l i o j u  Bendrųjų reikalų skyriaus vedėją Laurą Kriaučiūnaitę-Teresevičienę:

3.1. Registrų ir valstybės informacinių sistemų registro tvarkytojui šio registro nuostatų

nustatyta  tvarka  pateikti  duomenis  apie  Jaunimo  ir  vaikų  informavimo  bei  konsultavimo

informacinės sistemos likvidavimą;

3.2. per 3 darbo dienas nuo šio įsakymo įsigaliojimo dienos informaciją apie  Jaunimo ir

vaikų informavimo bei konsultavimo informacinės sistemos likvidavimą paskelbti Jaunimo reikalų

agentūros interneto svetainėje.

4. P r i p a ž į s t u netekusiais galios:

4.1.  Jaunimo  reikalų  departamento  prie  Socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos

direktoriaus 2013 m. spalio 25 d. įsakymą Nr. 2V-129-(1.4) „Dėl Jaunimo ir vaikų informavimo bei

konsultavimo informacinės sistemos nuostatų ir duomenų saugos nuostatų patvirtinimo“ su visais

pakeitimais ir papildymais;

4.2.  Jaunimo  reikalų  departamento  prie  Socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos

direktoriaus 2020 m. vasario 18 d. įsakymą Nr. 2V-31(1.4) „Dėl Jaunimo reikalų departamento prie

Socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos  Jaunimo  ir  vaikų  informavimo  bei  konsultavimo

Elektroninio dokumento nuorašas



informacinės  sistemos  duomenų  saugos  nuostatų,  naudotojų  administravimo  taisyklių,  saugaus

elektroninės informacijos tvarkymo taisyklių ir veiklos tęstinumo valdymo plano patvirtinimo“.

5. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 4 punktas įsigalioja 2023 m. spalio 16 d.

Direktorius                     Jonas Laniauskas

SUDERINTA SUDERINTA
Lietuvos Respublikos ekonomikos Švietimo, mokslo ir sporto 
ir inovacijų ministerijos 2023-10-10 ministerijos 2023-10-03 
raštu Nr. 3-3580 gautu  atsakymu  (reg.  3S-  856(6.23

Mr))

SUDERINTA SUDERINTA
Valstybės vaiko teisių apsaugos ir Lietuvos jaunimo organizacijų 
įvaikinimo tarnybos prie Socialinės tarybos 2023-10-03 gautu 
apsaugos ir darbo ministerijos atsakymu (reg. 3S-857(6.23Mr))
2023-10-02 raštu Nr. S-2770



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL JAUNIMO IR VAIKŲ INFORMAVIMO BEI

KONSULTAVIMO INFORMACINĖS SISTEMOS
LIKVIDAVIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-10 Nr. 2V-283(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Ivko, Vyriausiasis specialistas, Bendrųjų reikalų skyrius
Sertifikatas išduotas AUDRIUS IVKO LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-10 11:19:59 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-29 16:43:00 – 2027-08-28 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Laniauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas JONAS LANIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-10 13:14:17 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-10 13:14:28 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-04 19:26:34 – 2028-04-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-10-10
13:56:39)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-10-10 13:56:39 DBSIS


